От:

(наименование, адрес юр. лица)
	Кому:
	Начальнику 1 ОПК КПП «Санкт-Петербург Морской порт-грузовой»
Лагутеву В.Н.

	ИНН:
e-mail:
Исх.№:
Дата:
Исполнитель:
Тел. исполнителя:

	Прошу Вас разрешить проход нижеуказанных лиц на борт судна

	флаг

	находящегося в акватории ЗАО «КСЗ», для выполнения работ по ремонту на срок с

	по

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата и место рождения
	Гражданство
	ПАСПОРТ
	Место жительства (пребывания)
	Место работы (где с лицом, заключен трудовой договор)
	Должность
	№ пропуска

	Серия, номер, место выдачи, дата выдачи

	[bookmark: _GoBack]Подтверждаем, что:
1. Персональные данные получены лично от их владельцев.
2. От лиц, перечисленных в заявке, получены письменные согласия на передачу персональных данных в адрес оператора персональных данных КПП "Санкт-Петербург морской порт - грузовой" и их обработку в целях организации пропускного режима.
3. Настоящие лица проинструктированы по вопросам соблюдения режима в пункте пропуска через государственную границу РФ

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(должность)